越谷市

 令和元年１０月２９日

２０２０年越谷カレンダーの作成・販売について

 越谷市の魅力を市内外に広くＰＲするため、一般社団法人越谷市観光協会では、越

谷カレンダーをＡ２版７枚綴り、１種類を下記のとおり作成・販売いたします。

今年は、越谷市の風景と越谷アルファーズをモチーフに組み合わせたカレンダー

となっております。

１ 仕様

品  名  KOSHIGAYA × ALPHAS （越谷の風景×越谷アルファーズ）

サ イ ズ  Ａ２判 表紙を含み７枚綴り

 作成部数  ５００部

 価  格  ７２７円（消費税込み８００円）

２ 販売開始日 令和元年１１月１１日（月）

３ 販売場所

① 越谷市観光協会    越谷市レイクタウン４-１-４（TEL：971-9002）

② ガーヤちゃんの蔵屋敷 越谷市弥生町５０５-２（TEL：940-5550）

③  越谷市役所地下売店  越谷市越ヶ谷４－２－１

④ 越谷アルファーズ試合会場（ホームコート）

※  １１月３０日（土）～１２月１日（日）に市立総合体育館で開催される

「こしがや産業フェスタ」でも販売予定

≪イメージ≫

【表紙】         【５－６月】            【７－８月】

【問合せ先】一般社団法人越谷市観光協会

048-971-9002